terit se iner. Sed quid mirum nos a mendaci Spe-
rato mendaces dici? qui mendaces extimant omnes,
qui sua olida pice non ferrum confuscati. Men-
daces apud hunc Speratū, Pontifices omnes sum-
mi. Quaevis in hac usq; diem universalis finita
mendacia. Papistici mendaces quotquot facient.
Religiosi mendaces. Eorum nota mendacia. Pro-
fessiones mendaces eorūdem. Sed gaudetūm no-
bis, quoniam mendaces sunt necesse est, qui a men-
daciōm Sperato ueraces quamvis ratiōe dicuntur.
Cave Sperate, ne posthac ueraces nos uocites quo-
uis modo. Nil gratias certe nobis, quam mendaces
dici tuo mendaciōm testimonio. Dispercamus, si Prouer-
bus decorant ueritatem q̄libet mendacia, biam.

Speratus.

Atqui o uitinam aliquādo cū Chri-
sto redeatis in gratiam, Valete.

Facultas Theologica.

OPTAS tandem Sperate, ut aliquando cum
Christo redeamus in gratiam. Amplectimur op-
tatum hoc tuum. SED videat, ne tu egressus Christi
gratia, minus prudenter tandem nobis quamvis
ratione exceptes. Vclati si diuitiem conetur ditare Prouerb.
pauper, et carbonaria calcariam decorari. Vel
ut Thersites animet Acacidem. An patet Sperate

E ij nos

nos a Christi gratia dicentes esse, qd' te (ut ferunt) subiecta in fide Christi dogmata seminantem, ueluti noctis lumen, a puris frugibus seceruere satagimus? Quod diximus, bonum bonum, & malum malum? Quod diximus album album. & nigrum nigrum? Quod morbidam orem, & non infecio grege subducere cur animas? Et nobiles mites ab incalitatis labrascit, marcescentesq; racemos, ab integris sciungere laboramus? Non ergo tua hac in re sperate novi quipplam, sed primorum in ecclesia principum, tractuimus institutum. Ergo et si non perfectos nos esse putemus (id quod arrogat forsitan tibi) a Christi causa gratia non omnino (ut tu putas) exultare speravimus. At uideris tu Nam bonus Christi Cacodemoni, aut uerum fore te gratissimum sis Christi gratiae particeps, nec ne. A fratribus enim tuis, id cuius perpendere satis licet.

Proverbia.
Ep. 5. Phalaris optabat ualere Messenios! Nos econtra te utram tibi animi uertitudine exceptamus,
Mat. c. 5. quod edicti a Christo, probe sciamus etiam iniurias optandum bonum. LITERARVM TVA
RVM hac fuerat superscriptio.

Speratus,